別紙様式1　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【改正後】
　　年　　月　　日

北見工業大学長　殿

[bookmark: _GoBack]　　　年度大学院授業科目先行履修申請書

本学大学院工学研究科博士前期課程推薦入試に合格し、本学大学院工学研究科博士前期課程授業科目を先行履修したいので、下記のとおり申請いたします。

	学籍番号

	所　　　属
	学科
コース

	氏　　名
	フリガナ
	指導教員名

	進学予定
プログラム
	工学専攻
プログラム

履修申請科目

	※1時間割コード
	科目名
	単位数

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	科目数計　　　　　　　　　　　科目　　　　　　　　　　　　単位

※1 ： 空欄可

※ 履修可能な単位数は進学予定の自専修プログラム科目６単位までです。対象科目は各専修プログラムによって異なりますので、必ず確認してください。
※ 科目の担当教員と、指導教員の確認を得た上で提出してください。
※「Campus Square」での履修登録は教務課で行いますので、履修登録確認・変更期間中に、「Campus Square」で履修登録がされているか確認をしてください。
※ この用紙に記入された科目は、そのまま履修する科目となるので、間違いのないようにしてください。
※ 提出先：教務課修学支援係